ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/TB-UBND Cà Mau, ngày  17  tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng Cộng sản Việt Nam

Chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng Cộng sản Việt
Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thông báo việc treo cờ Tổ quốc như sau:

1. Địa điểm:
Treo cờ Tổ quốc tại trụ sở các cơ quan Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc,

các tổ chức chính trị - xã hội, các đơn vị lực lượng vũ trang, đơn vị sự nghiệp, tổ
chức và hộ gia đình trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: Từ ngày 19/01/2026 đến hết ngày 25/01/2026.

3. Tổ chức thực hiện:
- Đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, các tổ chức chính trị - xã

hội, các cơ quan, đơn vị và các địa phương tổ chức triển khai thực hiện và thông
báo đến tất cả cán bộ, Nhân dân trong toàn tỉnh biết để thực hiện.

- Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường thông báo và kiểm tra việc
thực hiện treo cờ Tổ quốc trên địa bàn theo đúng quy định.

- Đề nghị Báo và phát thanh, truyền hình Cà Mau thông báo để cho Nhân
dân được biết.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện tốt nội dung
Thông báo này./.
Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban TT UBMTTQ Việt Nam tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội của tỉnh;
- Các cơ quan tư pháp;
- Các cơ quan thuộc hệ Đảng;
- Các cơ quan thuộc ngành dọc;
- Các Hội được nhà nước giao nhiệm vụ;
- UBND các xã, phường;
- Báo và phát thanh, truyền hình Cà Mau;
- Cổng Thông tin điện tử của tỉnh;
- Phòng KGVX;
- Lưu: VT (TTH-220).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Vũ Thăng

		2026-01-17T16:09:03+0700
	Ngô Vũ Thăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-17T16:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!